[image: image1.wmf]
ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº 016/2001
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, em Sessão Plenária Administrativa do dia 24 de outubro de 2001, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E,
Art. 1º – Denominar de “Desª MARIA MADALENA ALVES SEREJO”, o edifício do Fórum da Comarca de Carolina.
Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor a partir de sua publicação.
Palácio da Justiça “CLÓVIS BEVILÁCQUA” do Estado do Maranhão, em São Luís, 24 de outubro de 2001.
Des. JORGE RACHID MUBÁRACK MALUF
PRESIDENTE
Publicada no Diário da Justiça de 29.10.2001, p. 74 e revogada pela 19/2007.
[image: image1.wmf]_2147483647.doc